
证券代码：002309        证券简称：中利集团       公告编号：2020-088  

 

江苏中利集团股份有限公司 

关于子公司项目中标的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

近 日 中 国 海 洋 石 油 集 团 有 限 公 司 采 办 业 务 管 理 与 交 易 系 统

（https://buy.cnooc.com.cn/cbjyweb/）发布了《中国海洋石油集团有限公司

船用 0.6/1kV 电力电缆（交联聚乙烯绝缘）年度框架协议中标结果公告》（标段

（包）编号为：20-CNCCC-HW-YQ-0472/01）、《中国海洋石油集团有限公司船用

8.7/15kV-12/20kV 中压电力电缆（乙丙橡胶绝缘)年度框架协议中标结果公告》

（标段（包）编号为：20-CNCCC-HW-YQ-0471/01）和《中国海洋石油集团有限公

司船用 26/35kV 中压电力电缆（乙丙橡胶绝缘)年度框架协议中标结果公告》（标

段（包）编号为：20-CNCCC-HW-YQ-0470/01）。根据公告内容，江苏中利集团股

份有限公司全资子公司常州船用电缆有限责任公司（以下简称“公司”）中标上

述项目，现将具体情况公告如下： 

一、中标项目情况 

根 据 中 国 海 洋 石 油 集 团 有 限 公 司 采 办 业 务 管 理 与 交 易 系 统

（https://buy.cnooc.com.cn/cbjyweb/）公告的《中国海洋石油集团有限公司

船用 0.6/1kV 电力电缆（交联聚乙烯绝缘）年度框架协议中标候选人公示》、《中

国海洋石油集团有限公司船用 8.7/15kV-12/20kV 中压电力电缆（乙丙橡胶绝缘)

年度框架协议中标候选人公示》、《中国海洋石油集团有限公司船用 26/35kV 中压

电力电缆（乙丙橡胶绝缘)年度框架协议中标候选人公示》以及上述项目中标结

果公告，中标内容如下：  

标段（包）编号 标段（包）名称 
投标报价（元）

（含增值税） 
综合得分排序 中标金额（含增值税） 

https://buy.cnooc.com.cn/cbjyweb/001/001003/2.html
https://buy.cnooc.com.cn/cbjyweb/001/001003/2.html


20-CNCCC-HW-YQ

-0472/01 

中国海洋石油集团有限公

司船用0.6/1kV电力电缆

（交联聚乙烯绝缘）年度

框架协议 

458,778,918.87 综合得分第一 合同供货额度不低于60% 

20-CNCCC-HW-YQ

-0471/01 

中国海洋石油集团有限公

司船用8.7/15kV-12/20kV

中压电力电缆（乙丙橡胶

绝缘)年度框架协议 

23,441,773.59 综合得分第一 合同供货额度不低于60% 

20-CNCCC-HW-YQ

-0470/01 

中国海洋石油集团有限公

司船用26/35kV中压电力

电缆（乙丙橡胶绝缘)年度

框架协议 

7,947,438.21 综合得分第一 合同供货额度不低于60% 

二、对公司的影响 

本次中标中国海洋石油集团有限公司项目，有利于公司在全球海上石油平台

领域业务的拓展，提高公司在行业知名度，进一步提升公司服务政企大客户的能

力，提升公司在船用电缆的市场占有率。 

此次投标报价合计为 49,016.81 万元，对公司该系列产品的销售具有积极的

影响，对公司未来的经营业绩产生积极的影响。 

公司与中国海洋石油集团有限公司不存在关联关系，不会对公司经营独立性

产生影响。 

三、风险提示  

截至本公告日，上述项目中标信息已在中国海洋石油集团有限公司采办业务

管理与交易系统公示，尚未与交易对方签订正式项目订单合同，项目总金额、具

体实施内容等均以正式订单合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 



江苏中利集团股份有限公司董事会  

2020 年 12 月 17 日 


	一、中标项目情况
	根据中国海洋石油集团有限公司采办业务管理与交易系统（https://buy.cnooc.com.cn/cbjyweb/）公告的《中国海洋石油集团有限公司船用0.6/1kV电力电缆（交联聚乙烯绝缘）年度框架协议中标候选人公示》、《中国海洋石油集团有限公司船用8.7/15kV-12/20kV中压电力电缆（乙丙橡胶绝缘)年度框架协议中标候选人公示》、《中国海洋石油集团有限公司船用26/35kV中压电力电缆（乙丙橡胶绝缘)年度框架协议中标候选人公示》以及上述项目中标结果公告，中标内容如下：
	二、对公司的影响
	三、风险提示


